LIMINGAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 1179 1302 1553 1624 1638 t€
Palkkiotuotot, netto 661 759 731 551 566 t€
Hallintokulut 1105 1274 1393 1442 1541 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 27 69 0 33 -25 t€
Liikevoitto 1326 994 1107 882 892 t€
Kulujen suhde tuottoihin 51,25 % 59,43 % 60,57 % 65,77 % 67,73 %
Tase 92 268 109 871 123170 127 875 138650 t€
Talletukset 55 895 62 685 63 053 67 616 79674 t€
Luotot 75 956 95 654 108 942 111 954 119 168 t€
Oma pagoma 12 787 13413 13786 14 275 14919 t€
Josta osuuspadoma 4512 4 656 4 656 4773 4850 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,16 % 0,48 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,02 % 4,32 % 3,61 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 44,0 % 42,1 % 41,9 % 41,4 % 29,8 %
Vakavaraisuussuhde 44,0 % 42,1 % 41,9 % 41,4 % 29,8 %
Asiakkaat 6 683 6 898 7128 7 091 7185 kpl
Jasenet * 2862 3080 3237 3372 3570 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 33,0 104,9 132,7 140,1 133,9 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 0,0 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LIMINGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1726 311,53 1699 844,43
Korkokulut 88 535,12 76 183,16
KORKOKATE 1637 776,41 1623 661,27
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 490 715,00 490 715,00
Muista yrityksista 490 715,00 490 715,00
Palkkiotuotot 655 409,85 627 564,46
Palkkiokulut 89 691,36 76 856,74
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 45,49 587,13
Arvopaperikaupan nettotuotot 45,49 600,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot -12,87
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -18 853,59 3974,72
Liiketoiminnan muut tuotot 10 999,83 4 680,44
Hallintokulut 1540 814,00 1442 146,20
Henkilostokulut 569 264,79 557 312,29
Palkat ja palkkiot 498 848,45 512 538,94
Henkilésivukulut 70 416,34 44 773,35
Elakekulut 61 612,81 36 572,30
Muut henkildsivukulut 8 803,53 8 201,05
Muut hallintokulut 971 549,21 884 833,91
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 10 107,50 40 566,00
Liiketoiminnan muut kulut 268 624,60 276 266,54
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -25 084,18 33 344,53
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 891 939,71 882 003,01
Tilinpaatossiirrot 300 000,00 300 000,00
Tuloverot 20 360,41 17 647,40
Tilikauden verot 12 904,54 17 618,55
Aikaisempien tilikausien verot 13,27 -400,00
Laskennallinen vero 7 442,60 428,85
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 571 579,30 564 355,61
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 571 579,30 564 355,61




LIMINGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 77 185,75 76 456,30

Saamiset luottolaitoksilta 5789 331,77 2 325411,82
Vaadittaessa maksettavat 5111 603,42 1780 252,29
Muut 677 728,35 545 159,53

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 119 167 924,18 111 953 554,00
Muut 119 167 924,18 111 953 554,00

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

11 241 619,69
206 055,17
1936 742,37
335 358,71

1 543 896,89
57 486,77
115 103,81
116 406,28
0,00

11 241 619,69
79 887,35
1945 351,37
335 358,71
1547 475,89
62 516,77
117 542,33
111 700,01
23 041,75

VASTAAVAA YHTEENSA

138 650 369,02

127 874 564,62

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaagoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

38 500 250,00
38 500 250,00
250,00

38 500 000,00
79 673 743,48
79 673 743,48
78 973 121,42
700 622,06
407 723,77

120 319,60
119 567,28
752,32

512 602,90

16 789,40

119 231 429,15
4 499 516,32

4 499 516,32

4 850 400,00
366 600,00
4 483 800,00
2880 717,47
2716 804,40
163 913,07
1455191,76
1455191,76
5161 535,02
571 579,30
14 919 423,55

41 000 000,00
41 000 000,00
0,00

41 000 000,00
67 615 823,14
67 615 823,14
67 001 451,89
614 371,25
194 629,84

123 377,80
122 225,61
1152,19

466 183,17
0,00

109 400 013,95
4199 516,32
4199 516,32

4773 200,00
345 000,00
4 428 200,00
275116321
2716 804,40
34 358,81
1455191,76
1455191,76
4731123,77
564 355,61
14 275 034,35

VASTATTAVAA YHTEENSA

138 650 369,02

127 874 564,62

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 540 348,53 103 763,53
Takaukset ja pantit 540 348,53 103 763,53
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7 584 049,57 7 650 880,36
Muut 7 584 049,57 7 650 880,36
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 8 124 398,10 7 754 643,89




